
REGIONE PIEMONTE BU50 13/12/2012 
 

Comune di Arona (Novara) 
Bando di gara per l'affidamento in concessione demaniale di edificio da destinarsi a 
ristorante-pizzeria e relative pertinenze-Area EX LIDO. 
 

SI RENDE NOTO 
Che il giorno 15 febbraio 2012 alle ore 9.30 in Arona presso la Sede Municipale di Via San Carlo 
n.2 avrà luogo la selezione pubblica per l’assegnazione di una concessione con finalità turistico-
ricreative avente ad oggetto un immobile destinato ad uso ristorante – pizzeria su area demaniale 
sito nel Comune di Arona. 
L’affidamento avverrà a favore del soggetto in grado di fornire l’offerta più vantaggiosa 
nell’utilizzazione della concessione, secondo i criteri indicati nel  bando, nel disciplinare di gara e 
nel disciplinare per l’affidamento della concessione approvato con Determinazione Dirigenziale n° 
S/20/520/2012 del 3.12.2012. Il plico contenente le offerte dovrà pervenire entro e non oltre le ore 
12.30 (dodicietrenta) del giorno 14 febbraio 2013. 
Per ulteriori informazioni rivolgersi al comune di Arona, Ufficio Patrimonio in orario di ufficio, tel. 
0322-231264/281 indirizzo internet: www.comune.arona.no.it. 
Arona, 3.12.2012  

Il Dirigente 
Mauro Marchisio 


